
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/299/23 

RADY GMINY BRZYSKA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za uczestnictwo 

w Klubie Seniora w sytuacji, gdy usługobiorca jest osobą samotnie gospodarującą i osobą w rodzinie, 

realizowane przez Gminę Brzyska w ramach projektu w partnerstwie „Klub Seniora i sąsiedzkie usługi 

opiekuńcze w gminie Brzyska”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

oraz z Budżetu Państwa, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata  2014-2020, Oś Priorytetowa VIII „Integracja Społeczna”, Działanie 8.3. 

„Zwiększenie dostępu do usług społecznych  i zdrowotnych”. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15,  art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.97 ust.5 oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn.zm.), Rada Gminy Brzyska uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XLVI/287/22 Rady Gminy Brzyska z dnia 16 grudnia 2022r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za uczestnictwo w Klubie Seniora w sytuacji, gdy 

usługobiorca jest osobą samotnie gospodarującą i osobą w rodzinie, realizowane przez Gminę Brzyska 

w ramach projektu w partnerstwie „Klub Seniora i sąsiedzkie usługi opiekuńcze w gminie Brzyska”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz z Budżetu Państwa, w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata  2014-2020, Oś Priorytetowa 

VIII „Integracja Społeczna”, Działanie 8.3. „Zwiększenie dostępu do usług społecznych  i zdrowotnych”, 

wprowadza się następujące zmiany: zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały, który przyjmuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Wójt Gminy Brzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Brzyska 

 

Stanisław Madejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 820

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik NR 1 do uchwały Nr XLVIII/299/23 

Rady Gminy Brzyska 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

„Szczegółowe zasady przyznawania i odpłatności za uczestnictwo w Klubie Seniora, w sytuacji, gdy 

usługobiorca jest osobą samotnie gospodarującą i osobą w rodzinie, realizowane przez Gminę Brzyska 

w ramach projektu w partnerstwie „Klub Seniora i sąsiedzkie usługi opiekuńcze w gminie Brzyska”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz z Budżetu Państwa, 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego    na lata  2014-2020, 

Oś Priorytetowa VIII „Integracja Społeczna”, Działanie 8.3. „Zwiększenie dostępu    do usług 

społecznych i zdrowotnych”. 

             TARYFIKATOR OPŁAT UCZESTNICTWA W PROJEKCIE  

pn. „Klub Seniora i sąsiedzkie usługi opiekuńcze w gminie Brzyska”. 

Procentowy stosunek dochodu netto usługobiorcy do 

kryterium dochodowego o którym mowa w art.8 

ust.1 pkt.1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej 

Maksymalna wysokość abonamentu 

Osoba samotnie 

gospodarująca 
Osoba w rodzinie 

Do 150 % nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 150%-200% 1% 1,1% 

Powyżej 200% -300% 2% 2,1% 

Powyżej 300% -400% 3% 3,1% 

Powyżej 400%-500% 4% 4,1% 

Powyżej 500 %                  5%                 5,1 % 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 820


		2023-02-10T13:05:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




